



# Lekaposten

LEKA   
- vill og vakker

Utgiver: Leka kommune

Dato: 09.07.10

Nr: 13/10



Lekposten ønsker lykke til med  
Skei-daga og Herlaugsdaga,  
og ønsker alle fastboende og tilreisende  
en riktig flott sommer!

NB! 3 uker til neste Lekaposten

SISTE FRIST FOR INNLEVERING AV STOFF  
NESTE UTGAVE AV LEKAPOSTEN KOMMER

FREDAG 23.juli  
FREDAG 30.juli

Tlf. 743 87 000 e-post: [post@leka.kommune.no](mailto:post@leka.kommune.no)

Tlf. Legevakt etter kl. 15.30 - 743 99 750

Tlf. Leka sykestue - 743 87 200

Tlf NAV Leka - 747 32 510

Tlf. Likningskontoret Leka - 742 16 525

Neste utgaver 20.08-03.09-17.09-01.10-15.10-29.10-12.11-26.11-10.12-23.12.



## Åpningstider Landbrukskontoret

Uke 28	mandag 12. juli, tirsdag 13. juli, torsdag 15. juli og fredag 16. juli	kl 9-13
Uke 29	mandag 19. juli, tirsdag 20. juli og torsdag 22. juli	kl 9-13
Uke 30	mandag 26. juli, tirsdag 27. juli, onsdag 28. juli og torsdag 29. juli	kl 9-13
Uke 31	mandag 2. august, tirsdag 3. august og onsdag 4. august	kl 9-13

God sommer  
Hilsen Landbrukskontoret



Skattetaten

## STENGT

Uke 27, 28 og 29 pga ferie

Første åpningsdag etter ferien vil være tirsdag 27. Juli 2010 fra kl. 0830-1430.

Henvendelser rettes til Skatt Midt-Norge.  
Tlf 800 80 000 alle hverdager i tidsrommet 0800-1530

Post sendes:  
Skatt Midt-Norge, Postboks 2060, 6402 MOLDE

Minner om at skattekort kan endres på internett;  
Finn frem Pin-kodene som du mottok i eget brev og gå inn på [www.skatteetaten.no](http://www.skatteetaten.no) der du kan fylle inn nye opplysninger.

Skattekort og pinkoder kan også hentes på sms:  
Kopi av skattekort: kopi <mellomrom> fødselsnummer  
Skjema (rf-1102): skjema <mellomrom> fødselsnummer  
Frikort: frikort <mellomrom> fødselsnummer  
Pinkoder: pinkoder <mellomrom> fødselsnummer

Dette sendes til **02111**

Det kan også hentes ut skjema som en trenger ved levering av selvangivelse, forskjellige skjema til folkeregisteret og annen informasjon på samme internettadresse.

## VIKTIG INFORMASJON FRA LEGEKONTORET

Kontortid mellom kl 0800 – 1530 fra mandag til torsdag. Fredag er kontoret stengt.

### **Telefontid fra mandag til torsdag mellom kl 1100 – 1200.**

Fornyng av resepter, timebestilling, rekvisisjoner, kontakt med lege vedr. prøvesvar etc. **MÅ** skje i telefontiden fra mandag til torsdag mellom **kl 1100 -1200.**

Kontoret er stengt i telefontiden, det er kun telefoniske henvendelser.  
Alle blodprøver skal tas mellom **kl 0815 – 1030** fra **mandag til torsdag.**

I forbindelse med innføring av elektronisk frikort, er det nå legekantoret som bestiller drosje til kjørkontoret når pasienter skal til sykehus og lege. Dette må skje **senest kl 1300 siste hverdag før avreise.**

Det er derfor viktig at denne bestillingen skjer i telefontiden mellom kl 1100 – 1200 mandag til torsdag. Eks. reiser som skal skje på mandag må bestilles torsdag uken før.

Med vennlig hilsen  
Aina, Bjørg og Torill

**Vi benytter også anledningen til å ønske alle en riktig god sommer.**

## Tidligjakt på grågås 2010

Leka kommune har fått innvilget tidligjakt på grågås fra fylkesmannens miljøvernnavdeling etter de nye forskriftene for jakt og fangsttider fra 2007-2012.

- Startdato **for tidligjakt er i år satt til 26. juli**. Ordinær jakt starter 10. august.
- Tidligjakt skal kun foregå på **dyrket mark** fra **kl 0400-1100**
- Det skal ikke foregå jakt på de etablerte friområdene.
- Tidligjakt er knyttet til Valdet Leka og organiseres i de enkelte jaktfelt.

Leka Kommune  
Viltforvaltningen

### Guiding i Solsemhula 2010

Solsemhula er fysisk stengt, og kan bare besøkes med guide.

Lørdager i perioden 5. Juni til 28. August kl. 1400

Tirsdag, torsdag og lørdag i perioden 1. Juli til 29. Juli kl. 1400

Oppmøte ved parkeringsplassen på Solsem.



Pris: voksne kr. 60,-  
barn (6-16 år) kr. 30,-

For grupper og enkeltpersoner vil det være mulighet til guiding også til andre tider. Kontakt oss for priser og informasjon.

Leka Opplevelser BA, tlf 917 75 104

## SOMMERBASAR

Gutvik bedehus arrangerer god gammeldags basar på

**Gutvik grendehus** 19.07.10 kl. 1800

Loddsalg – Åresalg - Tombola

Masse flotte gevinster

Reidun og Jan Korsøen synger og spiller – og dere blir med på allsang.

Sist men ikke minst ønsker vi våre nyinnflyttere velkommen til bygda.

Vi selger kaker/rundstykker/smørbrød, kaffe og brus.

Vi ønsker alle hjertelig velkommen

Hilsen styret for Gutvik Bedehus

## VESTRE GALLERI

Sted: Solsem. Den gamle landhandelen, Vestre Leka Handelslag

Dager: Mandag 12. Juli og tirsdag 13. Juli

Klokken: 1100-1500

Ved stor etterspørsel av "I ♥Leka" skjorter, har vi trykket opp noen flere eksemplarer + at vi har fått inn "I ♥ Leka" baby bodyer. Begrenset antall.

Shabby og sjarmerende, utstilling av kunst i slitte lokaler

Salg av kaffe/te og vafler.

Velkommen ☺

Hilsen Lise og Lotte Audne Hamnes

# GUDSTJENESTER



Tirsdag 20. Juli

Friluftsgudstjeneste Steinhytta kl. 1800 v/ vikarprest  
Dåp

Søndag 15. August

Friluftsgudstjeneste i Gutvik kl. 1500 v/ Donata Faustmann

---

## HÅNDVERKSDAGER RØROS 2010

Håndverksdagene på Røros har blitt en tradisjon, og Rørosmuseet og Høgskolen i Sør-Trøndelag ønsker også i år velkommen til håndverksdager på Røros. Håndverkskursene, som vil gå over fem dager, er særlig rettet mot håndverkere, håndverkslærere og museumshåndverkere, men også for andre som ønsker mer kunnskaper om antikvariske håndverksteknikker.

### **Kurs 1**

#### **Hvelvmuring**

Instruktør: Christer Börjesson, Jon Holm Lillegjelten

Kurssted: Rørosmuseet

### **Kurs 2 – Fag LO 983B-1**

#### **Overflatebehandling – eldre malingsteknikker**

Instruktør: Jon Brønne

Kurssted: Rørosmuseet, Sleggveien og Langknutgården i Kjerkgata

### **Kurs 3**

#### **Lage skottbenk – arbeidsbenk**

Instruktører: Roald Renmelmo, Jarle Hugstmyr

Kurssted: Rørosmuseet, Kurantgården

Deltakerne kan bare velge ett kurs. Hvert kurs vil omhandle hele prosessen fra læring om materialbruk til ferdig "produkt".

Studiepoeng gjennom EVU kurs ved Høgskolen i Sør-Trøndelag

Rørosmuseet samarbeider med Høgskolen i Sør-Trøndelag som tilbyr videreutdanningskurs i Bygningsvern og tradisjonsbyggerier.

Håndverksdagene på Røros 2010 er læringsarena for fordypningsmodulene:

#### **F1 - Stein, mur og puss**

#### **F2 - Tre, skog og bearbeiding**

#### **F3 - Detaljer og overflatebehandlinger**

Kursene som i år gjennomføres på Røros teller som enkeltfag innenfor disse fordypningsmodulene (med forhold om godkjenning av kurs 1 og 3).

Hvert fag teler 5 studiepoeng i høgskolesystemet

**Mer informasjon om dette finnes på vår hjemmeside [www.aft.hist.no/evu](http://www.aft.hist.no/evu).**

For ytterligere informasjon kontakt programansvarlig

Rolf Edvard Petersen, telefon 73 55 95 30 eller

Embret Sandbakken, telefon 73 55 95 31

En total oversikt for videreutdanningene ved HIST finner dere på: [www.hist.no](http://www.hist.no) under "Oppdrag".

---

## Søndag 4.juli arrangerte Leka Sanitetsforening basar i UL Lekamøy.

Basaren ble godt besøkt av både store og små.

Her ble solgt "katta-i-sekken", årer og ordinært loddsalg.

Mange utfordret øyemålet med blant annet å gjette på antall klinkekuler, sukkerbiter og twist i glass og vekt på fruktkurv, ingen hadde akkurat korrekt antall eller vekt, men det skilte kun få gram, eller en kule/sukkerbit. Enkelte kunne nok gjort en karriere som profesjonell tipper 😊 Mange hadde stor vinnerlykke og reiste hjem med bæreposer fulle av flotte gevinster – og de som ikke var fullt så heldige kunne trøste seg med kaffe, kaker, rundstykker og dessert.

Overskuddet ble på hele 12.679 kroner.

Leka Sanitetsforening vil rette en riktig stor takk til alle som tok turen innom og bidro til et flott overskudd – og en stor takk til alle som hadde gitt gevinster til årer og loddbøker.



Kitty Olsen og Ragnhild Reppen hadde ansvar for "katta-i-sekken" og "tipping".



Ingunn Hansen i dyp konsentrasjon med trekking på årer.



Solveig Engan så til at loddsalget gikk rett for seg.

---

## Konsert i Leka kirke med Yustina Nakhtigal og Alexander Bobin-Schmidt

I overkant av 50 personer fikk presentert en flott konsert i Leka kirke tirsdag 6. Juli.



Konserten startet med et preludium på orgel etterfulgt av en russisk salme.

Deretter fremførte Alexander flere nummer med russiske romanser og folketoner, mens Yustina spilte flere stykker på fiolin i den timeslange konserten.

Til avslutning fikk vi presentert Henning Sommerros "byssan-byssan-bane".

Dersom du ikke fikk med deg konserten, vil det nok by seg nye sjanser, Yustina har takket ja til stilling som organist og musikkskolelærer, mens Alexander (Sasha) starter i et vikariat som kirkeverge/kirketjener.

Så i løpet av høsten kommer de flyttende til Leka sammen med sin lille sønn på 4 år.





# Hans Jakob å Namdalsdokteren

*Ei sannferdig Lækka-historie. ( Hentet fra "Namdalshelg", 1940 )*

Han kjem vist tidlig me vinteren i år. Vi er berre komne til november enno, men det er kome snø På marka, og det bles ein heil landvindskuling me eg rek bortetter Skeisgården. Ein einsleg kutter kavar deg nordigjennom leida, godt at eg ikkje er der i dag. Sjå kor det blånar i lufta der over Austra, og sjå kor kan ryk over Heilhorntoppa. Vi har meir uver i vente.

So finn eg på å gang innom han Lorentz på Skei ein tur. Det er læng sia han slutta som fyrvoktar på Sklinna no, men helsa og humøret har'n berga. Alltia so e'n no så full av historier om alt det han ha vøri me på. Kanskje kan'n ha noko å kom me i dag å.

Han sit og les i eit brev då eg kjem inn. Det e frå ein gammal kjenning i Flatanger, og han beklagar seg vidt og breitt over all elendiheita i tia.

So vil'n vissta korles eg stelle meg te målsaka. "Da eg var på Sklinna kom'n Gammel-Thorvik dit ut, og så bar det te å diskuter. "Du snakka landsmålet klart og greitt utan at du veit det sjøl", sa'n Thorvik. "Eg snakka ækt lækkværing", svara eg'n. "Men det her landsmålet vil eg ikkje ha noko me. Det kan gå an å høyr i eit politisk foredrag. Men at dem tel å me begjynni å snakk Gudsordet på målet, det kainn eg aldri få tel å harmoner".

"Du kjenni vel te hain Hans Jakob du?" spør eg, "og dokteringa hans". "Ja eg skoill mein det. Eg va my i lag me han. Han har noko slags elektrisitet i heinn, å den gjorde'n folk fresk me. Detta ha'n lærd tå ein omreisenes kar som kalla seg Falkenstjerne. Før den tia va'n lik vis på at'n ha den slags egenskap."

Nå har eg fått'n på gli, så nå går det av seg sjøl.

"Hi du kje hård om den gongen han kurent'n dokter Brinchmann i Namsos? Brinchmann var plaga tå nervøsitet og gikt å forskjelli. I fleire år mått'n dragas med detta, å værr og værr vart'n. Han søkt rå allstes, hos spesialista og forskjelli sesån, men ingen koinn hjølp'n. Lige te i Danmark å Tyskland va'n me sjukdommen sin, men like klein komm'n heimatt. Han Jakob ha hård om detta. Så va det ein gong han va i Namsos ette trelast. Han gjekk opp åt'n Brinchmann. "Eg ha hård æt Di ha vøri ut å reist å søkt rå fer sjukdommen dokkers. Men slike sjukdomma ligg ikkje i teorin, mæn i praksisen," sei'n. "Hvis Di vil tru meg så ska eg kurer dokk".

"Ke'n tenk å bruk?", sport dokteren. "Ingenteng", sei'n. Han snakka læng med doktern før'n fekk'n på trua. Men så skoill'n få prøv. Doktern klædd tå seg ova beltet. Å så begynt'n Hans Jakob å stryk'n me heinn nedover bækkroppen. Slik heldt'n på ei stoinn. Så sei'n de me'n: "I natt klåkkå 12 ska Di kjeinn forandring." Å ganske rekti. I minattstia va de som sjukdommen va støkt tå'n.

Så reist'n Hans Jakob heim. Mæn han kom igjen ein gong sia. Da gjekk'n opp te'n å spord'n kor de sto te me'n. Doktern sa at'n va så fresk som'n aldri ha vøri på alle de år. Så spord'n ke'n skoill ha fer kurn. Da sværa'n de at'n skoill kje ha noko anna betaling enn ei anbefaling ifrå'n om at'n koin kurer. Da fekk'n ei slik anbefaling at'n reist fritt allestess, kor'n vil hen.

Her på lækkå henta dæm'n Hans Jakob akkorat som en an' dokter. For doktert vi ha', budd på Lundring den gongen, å de va både langt og balsamt å kom dit. De va særli svoill å sår å sånt nåko han va heil mester me. I fleire vintra va' eg i lag me'n på Lofoten. Eg va no fiskar eg, men han dreiv berre som dokter. Å vitt og breitt va'n kjent for dokteringa si. Da va'n no en gammel mann nokoliti.

Dæm va no så på'n doktran der æt dem vill ha politiet tel å arrester'n. Mæn da vist'n dæm berre den anbefalinga hain ha ifrå'n dokter Brinchmann, å da mått dæm berre let'n værra.

Så va de ei stoinn ut i fisket at de låg ein oppkjøpar ute i Balstad. De va mang' lækkværinga som va leigkara åt veigværingan ( folk fra Vega ) der på Balstad. Dæm ha kommi i prat me skipperen, å så had'n fortælt korles de va me seg ja. Han ha vøri oppi Bodø hos sjukhuslægen der, å han såg'kje rå for anna enn å ta av foten. Å lige så han doktern på Balstad. Mæn de der ha'n no ikkje løst te.

Så rådd dem'n te de dem der lækkværingan at'n skoill reis te Kabelvåg åt'n Hans Jakob Ingebrikså. Så kjæm'n no dit te Kabelvåg. Han Hans Jakob sei de me'n at'n koinn'kje rekti sei de på ståendes fot om'n koin gjera'n go. Men han skoill prøv å gjæra ken koinn. Å ainner da'n skoill'n få vista de.

Så kløfte'n nån smale lerretsreima ein tom brei omtrent, å smort salv på. Dette la'n på foten hass. Å så sei'n de me'n at når det begynt å svi, sei'n, skoill'n kom åt'n. Han fekk losji for natta nætt ve sia av'n Hans, for han vill ha'n så ner som mulig, så'n ikkje skoill ha nån lang veig å gang. Då klåkkå va 2 om natta, vart de ei fæl kauking i heile huset der skipperen bodd. Eg låg sjøl i same huset, så eg hugser som det va i natt kor eg hoppa i senga da'n roft. Så va de inga anna rå enn å gå å vekk'n Hans Jakob. "Det vart så svinakti vont i beinet," sei'n. Å da'n tar tå de han ha på beinet, så sein de me'n at no ha'n go tru på at'n ska bli go. For no rann de både blo og værk å anna styggheit utur foten. Å bloet va orntli svart fortælte'n Hans Jakob te mæg etterpå.

Skipperen va der i to vækkor. Da'n reist derifrå å te Balsta igjæn, da ha'n støvel på foten, å de hadde'n ikkje havt på langsamli ti."



### Åpningstider:

Fra 14.juni – 31.juli åpent alle dager - matservering fra kl. 1300-2100

Pubkvleder:            onsdager åpent til    kl. 0000 (muligheter for reker)  
                                  fredager åpent til    kl. 0100  
                                  lørdager åpent til    kl. 0200  
 Fotballkamper:        VM Sør-Afrika på storskjerm

### Program Skeidagan:

Lørdag        10.07 Årets første hagefest - Slank Bakfra spiller, inngang kr. 250,-  
                                  aldersgrense 18 år  
 Mandag        12.07 "Fotvandring på Herlaugs sti"  
 Tirsdag        13.07 "Bjørn Bergs Rekeaften"  
 Onsdag        14.07 ettermiddag i gårdshage Vertshuset; "Skei Jam" (muligheter for andre  
                                  interesserte til å underholde) ... ta kontakt med Vertshuset...  
                                  Maria & Marte band spiller ca en time i gårdshagen og spiller på Tausloftet på  
                                  kvelden  
 Fredag        16.07 Leka MC, arrangerer det årlige Våttviktreffet...  
                                  Vertshuset kveld: "Asiatisk Aften"  
 Lørdag        17.07 Stor hagefest med Terje Tysland band

I tillegg vil det bli oppsatt turer med havraffebåter til Hortavær / Gjerdinga

Velkommen te Vertshuset – ditt treffsted!

# HERLAUGSDAGENE 2010



### OVERSIKTSPROGRAM:

Lørdag	10. Juli	kl. 1000	Kapermarsj	Gutvik
Søndag	11. Juli	kl. 1000	Herlaugsmarsj	Leka skole
Fredag	16. Juli		Herlaugsstevne	Leka skytterbane
Lørdag	17. Juli		Herlaugsstevne	Leka skytterbane
Mandag	19. Juli	kl. 1200	Fiskekonkuranse	Skeishavna
Mandag	19. Juli	kl. 1900	Familiefest	Skeishavna
Tirsdag	20. Juli	kl. 1800	Friluftsgudstjeneste	Neset (steinhytta)
Onsdag	21. Juli	kl. 1400	Byggedager	Leka museum
Torsdag	20. Juli	kl. 1500	Fotballkamp	Leka stadion
Fredag	23. Juli	kl. 1930	Cabaret Solsem	AL Fjellvang
Lørdag	24. Juli	kl. 2100	Fest på Skei	UL Lekamøy
Søndag	25. Juli	kl. 1400	Husker-du	Lille Herlaughall



## Kapermarsjen i Gutvik Lørdag 10. Juli kl. 1000



TURMARSJ ER IDRETT FOR ALLE!  
MØT OPP Å GÅ!

Kapermarsjen arrangeres i år for 23. gang. Dette til minne om det franske kaperskipet som forliste utenfor Nord Gutvik natt til 17. februar 1798. Marsjruta er første del av hjemferden til det franske mannskapet. Merk: Den lengste løypa passerer havaristedet!

Påmelding skjer på Gutvik grendehus fra kl. 09.00 på marsjdagen. Avgiften er kr 60,- for voksne og kr. 30 for barn under 16 år.

Åpning av marsjen skjer kl. 09.45. med en kort historikk om kaperskipforliset. Det er felles start/innkomst ved Gutvik grendehus.

3 løypealternativ:

12 km - grusvei	Start: 10.00 - 14.00
14 km - grusvei/ terreng	Start: 10.00 - 14.00
23 km - grusvei/ terreng	Start: 10.00 - 12.00

Marsjen er godkjent av NFF (Norges folkesportforbund) og IVV (Internationale Volkssportverbund)

Salg av saft, mat kaffe, kaperhefter, brus, rosiner og sjokolade. RVP. Middagssalg ved Gutvik Grendehus.

Alle marsjdeltakere som fullfører en av løypene får medalje og kaperdiplom.

Nærmere opplysninger fås ved å ringe Jan Tiller tlf: 743 99620 eller

Ole Martin Johansen tlf. 74399167

*Arr: Gutvik grendelag*



## HERLAUGSMARSJEN Søndag 11. Juli kl. 1000

ALLE MARSJDELTAKERE SOM FULLFØRER EN AV  
LØYPENE FÅR HERLAUGSPINS MED KONG HERLAUG  
Turmarsj er idrett for alle - møt opp og gå.

Påmelding skjer ved Leka skole i idrettshuset v/fotball-banen. Dusj og toaletter i Herlaugshallen ved skolen. Avgiften er kr. 60 for voksne og kr. 30 for barn under 16 år.

Start:Leka skole idrettshuset fra kl. 10.00 - 14.00.

19 km kl. 10.00 - 13.00

Mål: Leka skole idrettshuset senest kl. 16.00.

LØYPEALTERNATIV 1:

5 km. Fra Leka skole til Klokkargården - Herlaugshaugen - Husby - Leka skole.

(Asfalt/grus - Egnert for rullestolbrukere). (Salg av vafler, kaffe ved idrettshuset)



#### LØYPEALTERNATIV 2:

10 km. Fra Leka skole til Klokkargården forbi Herlaugshaugen til steinhytta - tilbake til Herlaugshaugen - Husby - Leka skole. (Asfalt/grus/sti - Egnet for rullestolbrukere). (Salg av kaffe, vafler ved steinhytta).

#### LØYPEALTERNATIV 3:

19 km. Fra Leka skole til Klokkargården forbi Herlaugshaugen, forbi steinhytta, over Stegafjellet til Nessodden - tilbake samme vei til Herlaugshaugen - Husby - Leka skole. (Asfalt/grus/sti/ terreng). (Sanitet ved Stegafjellet).

Marsjen er godkjent av NFF (Norges folkesportsforbund) og IVV (Internationale Volkspportverband).

*Arr. Leka I.L.*

---

## HERLAUGSSTEVNET 2010

### Fredag 16. juli Og lørdag 17. juli

Leka skytterlag innbyr til åpent banestevne (NC)  
på Leka skytebane fredag 16.juli og lørdag 17. juli.

Påmelding: [www.skytestevne.no](http://www.skytestevne.no)  
(fra 14/6 til 14/7-10)

#### Innskudd:

Senior kr. 130,-  
Rek./ Jun. kr. 70,-

#### Program:

Det skytes fullt program i alle klasser unntatt  
kl. asp, kl.1, og kl.2 som skyter 25-skudd.

#### Premiering:

Medaljer levert av "Leka Sølv og Stein"  
Iht. skytterboka pkt. 10.120 - b. 15 skudd og 10 skudd  
Gjenstandspremier til kl. aspirant (full premiering)

RESTAURANT

VELKOMMEN!

*Arr: Leka skytterlag.*

---

# FISKEKONKURANSE MANDAG

19. JULI kl. 1200



## Program

Påmelding til konkurransen starter kl.12<sup>00</sup> i Skei småbåthavn

Konkurransen starter kl.13<sup>00</sup> og oppveining kl.17<sup>00</sup> konkurransen foregår mellom "Kvalbakken" og "Madsøygalten" og øst av "Madsøyflua"

Fra land med stang hvor en ikke trenger båt.

Salg av pølser, brus og vafler ved småbåtkaien

Påmeldingspris:

Voksne kr.50

Barn kr.25 (inntil 16år)

*Arr: Leka Båtforening*



## FAMILIEFEST I SKEISHAVNA

Mandag 19.juli kl 19.00

Offisiell åpning av årets  
Herlaugsdager ved ordfører.

Kaptein Kveitkrok kommer...

Det vil også bli mulighet for  
"asfaltdans" for de som  
ønsker en svingom

Salg av grillmat, kaffe, brus,  
øl og vin.

Inngang:

Voksne kr: 50,-

Barn kr: 20,-



Velkommen til en trivelig familiekveld!

*Arr: Leka Blandakor*

# FRILUFTSGUDSTJENESTE I STEINHYTTA

Tirsdag 20.07 kl. 1800



Friluftsgudstjeneste v/vikarprest  
i steinhytta i Skeisneset kl. 1800

Dåp

Ta med kaffe/og noe godt til kaffen -  
til en trivelig stund i flott natur.

*Arr. Leka menighetsråd*

---

## "BYGDEDAG" PÅ LEKA BYGDEMUSEUM ONSDAG 21. JULI KL. 14.00 - 17.00



Det arrangeres "bygdedag" for små og store på museet.

Her kan både barn og voksne delta i forskjellige aktiviteter, spise tradisjonsrik mat, beskue spennende museumsgjenstander, prate med hverandre og kose seg.

Inngang: Voksne kr. 50,-

Barn kr.20,-

Familepris kr.100,-

ALLE ER HJERTELOG VELKOMMEN!

*Arr: Leka museumslag*

# HERLAUGSCUP i fotball

## Torsdag 22. Juli kl. 1500

Vi gjentar suksessen fra i fjor - og arrangerer sommercup tilnærmet lik julecupen.

Vi gjør det på følgende måte:

Vi spiller på 5erbane med fire utespillere + en keeper.

Hvert lag kan stille med minimum fem, og inntil åtte spillere.

Det skal være minst en av hvert kjønn ute på banen til enhver tid.

Turneringa spilles TORSDAG 22. Juli, fra kl. 15.00 på Leka Stadion.

Påmeldingsavgift: 350,- pr.lag

Vi håper riktig mange har lyst til å delta, både unge og ikke fullt så unge lenger...

Inngang: Barn gratis. Voksne kr. 50,-.

Spillere som ønsker å være med melder seg innen tirsdag 20. juli til:

Kjell Arve Sønnesyn 908 54 642

Jonny Juliussen 911 51 429

Det blir speaker-tjeneste og kaffesalg.

Velkommen til en fartsfylt og spennende lørdag på Leka Sta



*Arr: Leka fotballgruppe*

---

## CABARET SOLSEM

### Fredag 23. Juli kl. 1930

Fredag 23. juli arrangeres restaurantaften med alle rettigheter i Fjellvang på Solsem.

Her kan du nyte et godt måltid mat med god drikke til!

Du kan oppleve god underholdning fra scenen:

"Det røktes på bøgda..."

v/ Revygruppa i Gravvik

Etter underholdninga spiller "Brothers" opp til dans og du kan danse og kose deg til langt ut i de sene nattetimer!

**TA TUREN TIL SOLSEM FOR EN HELAFTEN!**

Billetter til Cabaret Solsem får du kjøpt i ekspedisjonen på Leka fra og med 1. juli.

Billetter kan bestilles pr. Tlf. 743 87 000

Pris: kr. 200,-

Dørene åpner kl. 1930

Husk pent antrekk!

*Arr: Herlaugskomiteen*



## Fest på Skei UL Lekamøy Lørdag 24. Juli kl. 2100

Lørdag 24. Juli blir det storfest på Skei  
Brothers fra Brønnøysund spiller til dans

Dørene åpner kl. 2100

Bar med alle rettigheter

Inngang kr. 150,-



*Arr: Herlaugskomiteen*

---

## "Husker du?" Lille Herlaughall søndag 25. Juli kl. 14.00

Vi ønsker alle hjertelig velkommen til  
"Husker du?"

Det er 30 år siden Herlaugsdagene ble arrangert for første gang, så det blir en del mimring.  
Sang og musikk v/ Arve Haug

Allsang!  
Diktlesning!

Ragnhild Kvalø vil avslutte årets Herlaugsdager.

Flettfrid Andresen fra  
Øvre Singsaker kommer også på besøk for å underholde oss!

Inngang kr. 50,-



*Arr: Leka LHL*



Herlaugskomiteen ønsker alle  
lag og foreninger lykke til med  
årets arrangement.  
Vi ønsker også alle fastboende  
og feriegjester en fortsatt  
riktig god sommer!



# Ferjerute 17-552 SKEI (LEKA) – GUTVIK

Helårsrute 2010 Torghatten Trafikkselskap

FRA SKEI			FRA GUTVIK		
Man-fre	Lørdag	Søndag	Man-fre	Lørdag	søndag
0650			0730		
0800	0800	0830	0830	0830	0900
0935	0935		1005	1005	
1035	1035	1000	1105	1105	1030
1240		1240	1310		1310
1340	1340	1340	1410	1410	1410
1440	1440		1510	1510	
1540		1500	1610		1545
1640	1700	1700	1710	1730	1730
1815	1815		1845	1845	
1915		1915	1945		1945
2100	2100		2130	2130	
2230		2130	2255		2200

Leka og Rørvik – Namsos M/S Namdalingen Tlf: 41513622

Gyldig fra: 23.05.10

Gyldig til: 22.08.10

	Mandag-Fredag	Fredag	Lørdag	Søndag
Gutvik	0630		1825	0655   <sup>Y</sup> 1535
Skei	0635			0705   <sup>Y</sup> 1545
Fjølrika	<sup>*</sup>		<sup>*</sup>	<sup>*</sup>   <sup>Y</sup>   <sup>*</sup>
Eidshaug	0710		<sup>*</sup>	0730   <sup>Y</sup> 1610
Rørvik NT	0745	1345	1910	0800 1850 <sup>Y</sup> 1645
Abelvær	0810	1410	<sup>*</sup>	0820   1710
Jøa	0835	1435	<sup>*</sup>	0840   1735
Namsos	0915	1515	2030	0915   1815

Y) Lørdag ettermiddag må anløp mellom Rørvik og Leka bestilles innen 16.30

\*) Mulighet for signalanløp. (Ring båten)

	Mandag-Fredag	Mandag, Tirsdag, Torsdag	Onsdag	Fredag	Lørdag	Søndag
Namsos	1145	1600	1600	1600 2045	1500	1830
Jøa	1225	1640	1630	1630   <sup>*</sup>	1540	1910
Abelvær	1250	1705	1650	1655   <sup>*</sup>	1605	<sup>*</sup>
Rørvik NT	1320	1735	1720 1830	1715 2200	1635	1445 2045
Eidshaug		<sup>*</sup>	<sup>*</sup>	<sup>*</sup>   <sup>*</sup>	<sup>Y</sup>   <sup>*</sup>	<sup>*</sup>   <sup>*</sup>
Fjølrika		<sup>*</sup>	<sup>*</sup>	<sup>*</sup>   <sup>*</sup>	<sup>Y</sup>   <sup>*</sup>	<sup>*</sup>   <sup>*</sup>
Skei		1835	1925	1815 0005	<sup>Y</sup>	2150
Gutvik		1845	1930	1825 0015	<sup>Y</sup>	1535 2200

\*) Mulighet for signalanløp.(Ring båten)

Y) Lørdag ettermiddag må anløp mellom Rørvik og Leka bestilles innen 16.30



# Dialektkråa

...du må da skjønne  
ke eg sei...!?



Skal en få gjort noe i vettugt i disse fotballtider må det skje på formiddagen og ikke etter at en har hatt litt middagssøvn. Da blir det å installere seg i godstolen og forlange servert noe passende både å spise og drikke. Dette går som regel greit for de fleste, men det skal finnes husholdninger der fruene er vel så interessert i sporten som husets herre. I slike høve kan det komme til uventet adferd for begge parters vedkommende. For å unngå handgemeng og lite diplomatisk språkbruk, anbefales å drøfte saken på forhånd og prøve å bli enig om hvordan en skal ordne rollemønsteret i heimen under VM og la kamphandlingene foregå på TV-skjermen.

Ute i den store verden skjer det alvorlige ting om dagen, også utenfor fotballbanene i Sør-Afrika. Kongeriket er i krig i Afghanistan. I kriger er det rett så ofte falne, noe en på nytt fikk oppleve ganske nylig. Forsvarsminister og forsvarssjef har nok tatt Nordahl Griegs ord på alvor når de ens ærend drar bortover og henter de falne hjem.

Her sentralt i landet hvor vi befinner oss når dette skrives har sommeren tatt over. Statsministeren er såre tilfreds med seg selv i en nylig pressekonferanse der han mente at alt det positive som har hendt nasjonen siste år bare kan tilskrives hans egen kløktige og iherdige innsats. Vel, kledelig beskjedenhet er ikke det sterkeste kjennetegnet til politikere flest og vår gode regjeringssjef er ikke noe unntak i så måte.

På den mer lokale arena har det sikkert blitt mer sommerlig etter hvert. Førsteslåtten er over og folk flest kan rette ryggen og forhåpentlig oppleve noen dager uten kald nordavind. I siste nr. av dette framifrå organ listes de store begivenheter opp som skal vederfares øens sommergjester og den stedegne befolkning i de kommende 14 dager. Etter en liten rundreise i vestlandske turistlandskaper i tiden frem til Herlaugsmarsjen regner vi med å få med oss en del av arrangementene. Vi kommer nok til å savne både spel og lokal revy, men forhåpentlig treffes kjentfolk som på denne tiden av året søker tilbake til barndommens gårder og grender. Bare det er verdt turen.

Vi lar lokalpolitikk eller mangel på sådan hvile en liten stund. Selv de som styrer samfunnet har krav på ferie og fritid. Vi kan likevel ikke være til stede om de lokale autoriteter skulle sammenkalle til pressekonferanse for å fortelle om alt det vislige de har stelt til siden sist. Av og til kan det være fornuftig å la ferien overta i all stillhet, bare slå klubba i bordet og ønske både autoriteter og allmue God sommer!

*Vår aldri sviktende rådgiver, landallmuen anbelangende, Lorents Didrik Klüver, har mye å komme med for juli måned. For å være ærlig så er nok det meste gått ut på dato, men vi drister oss til å hitsette følgende, som var høyst aktuelt for vel 70 år siden:*

*Hav nu paa rede Hænder dine Liaaer, Rjiver, Slibestene og Høeslæder, thi ingen Aan er saa betydelig og vanskelig at drive, som det sig bør, som Høeaannen, den nindste Forsømmelse eller Tidsspilde, kan skade dig mange Dalers Værd.*

## Ord

**Førkji'** (ungjente, førkjongji – småjente), **grasser** (trykk på 2. stavelse, særlig livlig og støyende lek, av og til brukt om ungdom med utagerende adferd), **jåss** (tøvprat), **meinstin'** (et sted i en fjellside eller brattheng hvor en kom seg verken opp eller ned)

## Uttrykk

**De' va' kji verken heilt eiller halvt** (Det var ingen mening i det)

# Aktivitetsskalenderen

MAN	0900 – 1530 NTE Expert åpen 1100 - 2300 åpen solstudio - Lidia 1130 – 1400 åpent bibliotek 1100 - 1800 åpen frisørsalong - Ludmila 1700 - 1800 småbarntim Herlaughallen	TIR	1100 - 2300 åpen solstudio - Lidia 1200 - 1300 åpent bibliotek 1200 – 1400 Leka Steinsenter åpent (juli) 1100 - 1800 åpen frisørsalong - Ludmila 1500 – 1700 åpent miljøtorg 1. tirsd. i mnd
ONS	0900 – 1530 NTE Expert åpen 1100 - 2300 åpen solstudio - Lidia 1100 - 1800 åpen frisørsalong - Ludmila 1700 – 1800 fotballtrening knøtt 1830 – 2000 badminton 1830 -1945 åpent bibliotek 1900 - 2030 miniatyrskyting – kjeller Lekatun	TOR	1100 - 2300 åpen solstudio – Lidia 1100 - 1800 åpen frisørsalong - Ludmila 1130 – 1400 åpent bibliotek 1200 – 1400 Leka Steinsenter åpent (juli) 2000 ----- bingo
FRE	0900 – 1530 NTE Expert open 1100 - 2300 åpen solstudio - Lidia 1100 - 1800 åpen frisørsalong – Ludmia 2000 – 2200 ungdomstrening - uorganisert	LØR	1100 - 2100 åpen solstudio – Lidia 1100 - 1600 åpen frisørsalong – Ludmila 1200 – 1400 Leka Steinsenter åpent(mai-sep)
		SØN	1100 - 2100 åpen solstudio – Lidia 2000 ----- bingo 1830 – 2000 badminton

JULI		
Lørdag	10	Kapermarsj i Gutvik, arr: Gutvik Grendalag Hagefest Vertshuset Herlaug – "Slank Bakfra" spiller
Søndag	11	Herlaugsmarsj, arr: Leka IL allidrettsgruppa Vestre Galleri, Solsem åpent kl. 1100-1500 Søndagskafe/basar Fjellvang kl. 1500, arr: styret i Fjellvang
Mandag	12	Vestre Galleri, Solsem åpent kl. 1100-1500 Fotvandring Herlaugs Sti
Tirsdag	13	Bjørn Jens rekeaften, Vertshuset Herlaug
Onsdag	14	Skei Jam, Vertshuset Herlaug, Maria & Marte spiller i gårdshagen og på Tausloftet kveld
Fredag	16	Asiatisk Aften, Vertshuset Herlaug Herlaugsstevne, arr: Leka skytterlag Vottviktreffet, arr: Leka MC
Lørdag	17	Herlaugstevne, arr: Leka skytterlag Vottviktreffet, arr: Leka MC Hagefest Vertshuset Herlaug – Terje Tysland band spiller
Søndag	18	
Mandag	19	Fiskekonkurransen, arr: Leka Båtforening kl 1200 Familiefest i Skeishavna, arr: Leka Blandakor kl 1900
Tirsdag	20	Friluftsgudstjeneste Steinhytta i Skeisnesset kl. 1800, arr: Leka menighetsråd
Onsdag	21	Bygdedag Leka Bygdemuseum, arr: Leka Bygdemuseumslag, kl 1400-1700
Torsdag	22	Herlaugscup – Leka Stadion kl. 1500, arr: Leka IL
Fredag	23	Cabaret Solsem v/ Gravvik Teaterlag, restaurant, dans til Brothers arr: lag og foreninger
Lørdag	24	Fest på Skei, UL Lekamøy, musikk Brothers fra Brønnøysund, arr: lag og foreninger
Søndag	25	Husker du? Lille Herlaughall kl. 1400, Arve Haug spiller, Flettfrid Andresen kommer
AUGUST		
Søndag	15	Friluftsgudstjeneste i Gutvik kl. 1500, Donata Faustmann
Tirsdag	17	Skolestart
SEPTEMBER		
OKTOBER		
UKE 41		Skolene har vinterferie

Oppfordrer alle til å melde fra om arrangement, slik at vi får en innholdsrik aktivitetsskalender. Bruk aktivitetsskalenderen når dere planlegger, så unngås unødvendige "kollisjoner".